lucianaabreumesquita@gmail.com

 
FATOS NARRADOS PELO CONSUMIDOR(A)
Relato: 

Relata a consumidora que, em 21 de julho de 2025, contratou, por meio da internet, os serviços
da empresa William Couto Assessoria Fitness LTDA, realizando o pagamento do valor de R$
1.165,68 (mil, cento e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), parcelado no cartão de
crédito. O contrato previa a disponibilidade dos serviços pelo período de 1 (um) ano, incluindo
suporte para emagrecimento, treinamentos para a prática de exercícios em casa, avaliação
nutricional e plano alimentar.